
ZARZĄDZENIE NR 83/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 04 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o fmansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 
uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

*1 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WóJTyy 

mgr Mar 	czmarek 

ct(  



f((t 
Zdj,-  Land< (14 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 83/2013 

Data podjęcia 2013-12-04 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 100,00 

01030 Izby rolnicze 100,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

100.00 

750 Administracja publiczna 9 050,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 905000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8550.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1 400,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

758 Różne rozliczenia - 9 650,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 9650,00 

4810 Rezerwy -9650,00 

801 Oświata „wychowanie 0,00 

80101 Szkoty podstawowe -2 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7500,00 

Zakup usług remontowych -13 000,00 4270 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

80104 Przedszkola 1 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1100,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 946,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 346,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej -5000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

-500000 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

5 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

BeSTia 
	 Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 83/2013 

Data podjęcia 2013-12-04 

Rodzaj Plan wydatków 

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

90003 Oczyszczanie miast „Wsi - 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

90095 Pozostała działalność  - 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

Razem: 0,00 

WÓJT 

mgr Ma ii, Ączmarek 

BeSTia 
	 Strona 2 z 2 


	00000001
	00000002
	00000003

